PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO N°48/2024

PREGAO ELETRONICO 05-2023.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ -TO, inscrito no CNPJ sob o nº 12.035.302/0001-84

Contratada:QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA CNPJ:10.749.855/0001-73

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS, E INSUMOS EM GERAL PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE ARAGUANÃ-TO.

VALOR: R$99.994,62 (NOVENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)

Data de assinatura: 26/03/2024

Vigência: 26/03/2024 A 30/07/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ –TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e7e154-01042024161804

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 332/2024, em 16/04/2024 15:59

extrato-de-contrato-n-48-2024-1468.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org